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Høringspart Mailadresse 
3F Fagligt Fælles Forbund 3f@3f.dk  
Advokatrådet/Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk  
Affald Danmark  ad@affalddanmark.dk  
Affald Plus  affaldplus@affaldplus.dk 
Alle kommuner   
Alle regioner    
Andelsboligforeningernes Fællesre-
præsentation 

abf@abf-rep.dk  

Ankenævnet på Energiområdet post@energianke.dk  
Arbejderbevægelsens Erhvervsråd  ae@ae.dk  
ARI (Affalds- og Ressourceindustri-
en) 

ari@di.dk  

Biologiforbundet  kaskelot@mail.dk  
BL – Danmarks almene Boliger  bl@bl.dk  
Brancheforeningen for Biogas  biogas@lf.dk  
Bryggeriforeningen  info@bryggeriforeningen.dk  
By & Havn  info@byoghavn.dk  
Bæredygtigt Landbrug  info@baeredygtigtlandbrug.dk  
Center for Politiske Studier – CEPOS  info@cepos.dk  
CEVEA  cevea@cevea.dk  
DAKOFA (Dansk Kompetencecenter 
for Affald) 

dakofa@dakofa.dk  

Danmarks Fiskeriforening  mail@dkfisk.dk  
Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk  
Danmarks Sportsfiskerforbund  post@sportsfiskerforbundet.dk  
Danmarks Tekniske Universitet dtu@adm.dtu.dk 
Dansk Affaldsforening  mail@danskaffaldsforening.dk  
Dansk Akvakultur  danskakvakul-

tur@danskakvakultur.dk  
Dansk Brøndejerforening  wistisen@post.tele.dk  
Dansk Byggeri  info@danskbyggeri.dk  
Dansk Byplanlaboratorium  db@byplanlab.dk  
Dansk Ejendomsmæglerforening  de@de.dk  
Dansk Energi info@danskenergi.dk  
Dansk Energi Brancheforening debra@energibranchen.dk  
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Dansk Erhverv  hoeringssager@danskerhverv.dk  
Dansk Fjernvarme  mail@danskfjernvarme.dk  
Dansk Gartneri  danskgartneri@danskgartneri.dk  
Dansk Industri di@di.dk    
Dansk Miljøteknologi jj@danskmiljoteknologi.dk  
Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk  
Danske Advokater  mail@danskeadvokater.dk  
Danske Boligadvokater  mail@danskeboligadvokater.dk  
Danske Havne  danskehavne@danskehavne.dk  
Danske Kloakmestre  sekretariat@danskekloakmestre.dk  
Danske Regioner regioner@regioner.dk  
Danske Vandløb  dv@danskevandloeb.dk  
Danske Vandværker info@danskevv.dk 

DANVA  danva@danva.dk  
Datatilsynet dt@datatilsynet.dk  
DCA – Nationalt center for fødevarer 
og jordbrug 

dca@au.dk  

Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk  
Det Økonomiske Råd dors@dors.dk  
DHI  dhi@dhigroup.com  
Ejendomsforeningen Danmark  info@ejendomsforeningen.dk  
Energinet.dk info@energinet.dk 
Energitilsynet post@energitilsynet.dk  
EnviNa  mail@envina.dk  
Forbrugerrådet  hoeringer@fbr.dk  
Forening Danske Revisor  fdr@fdr.dk  
Foreningen af Bioteknologiske Indu-
strier i Danmark 

office@danskbiotek.dk  

Foreningen af Danske Biologer Fadb-admin@groupcare.dk  
Foreningen af Danske Kraftvarme-
værker  

mail@fdkv.dk  

Foreningen af Danske Privathavne aagfa@dongenergy.dk  
Foreningen af Lystbådehavne i Dan-
mark 

info@flidhavne.dk  

Foreningen af miljømedarbejdere i 
kommunerne  

fmk@postkasse.org  

Foreningen af Rådgivende Ingeniører fri@frinet.dk  
Foreningen af Statsautoriserede Re-
visorer  

fsr@fsr.dk  

Fritidshusejernes Landsforening  sekretariat.fl@youseepost.dk  
Foreningen af Vandværker i Dan-
mark 

fvd@fvd.dk  

Greenpeace Danmark info.nordic@greenpeace.org  
HK-Kommunal Miljøudvalg  44gs@hk.dk  
Håndværksrådet  hvr@hvr.dk  
Ingeniørforeningen  ida@ida.dk  
Kolonihaveforbundet  info@kolonihave.dk  
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Kommunalteknisk Chefforening ktc@ktc.dk  
Kommunekredit kk@kommunekredit.dk     
Kommunernes Landsforening kl@kl.dk  
Kraka  kontakt@kraka.org  
Landbrug og Fødevarer  hoering@lf.dk  
Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk  
Landsforeningen af Landsbysamfund 
  

car-

sten.abild@regionsyddanmark.dk  
Landsforeningen Praktisk Økologi  info@praktiskoekologi.dk  
Landsskatteretten  sanst@sanst.dk  
Lejernes Landsorganisation i Dan-
mark  

llodk@llodk.dk  

Miljøteknisk Brancheforening ssg@danskbyggeri.dk  
Nationalt Center for Miljø og Energi  dce@au.dk  
Parcelhusejernes Landsforening  sekretariat@parcelhus.dk  
Rigsrevisionen  info@rigsrevisionen.dk  
Samvirkende Energi- og Miljøkonto-
rer  

sek@sek.dk  

Skatteankestyrelsen  sanst@sanst.dk  
Spildevandsteknisk Forening sek@stf.dk  
SRF Skattefaglig Forening  Jesper.Kiholm@skat.dk  
Teknologirådet tekno@tekno.dk 
Teknologisk Institut info@teknologisk.dk  
Vattenfall Gabi.mikkelsen@vattenfall.com  
Økologisk Landsforening  hoering@okologi.dk  
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